
 
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Canguaretama 
CNPJ/MF: 11.932.993/0001-56 

Rua Dr. Pedro Velho, nº 47, bairro Centro - CEP: 59.190-000 

 

 

Destituição Portaria nº 17/2025 – Gab. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Destituir a pessoa abaixo da atribuição de “Usuário Gerenciador” da unidade 

jurisdicionada da Câmara Municipal de Canguaretama, na operação do portal do Gestor do 

TCE-RN, conforme Portaria nº 229/2021-GP/TCE: 

 

 

Juliana Maria Nicodemus 

CPF Nº: 094.268.264-59 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Canguaretama/RN, 18 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

 

 

 

 

 
JOSÉ ELÂNIO SOUZA DE LIMA 

Presidente da Câmara 


